金湖县教育体育局文件
金教体办〔2023〕95号

金湖县教育体育局关于成立发展型资助育人
工作领导小组的通知
各镇（街）中心小学、县直各学校：
为进一步健全我县学生资助政策体系，切实加强对学生资助工作的组织领导，统筹协调并做好全县家庭经济困难学生资助管理，积极推进发展型资助育人工作开展，经研究决定成立金湖县发展型资助育人工作领导小组，现将有关事宜通知如下：

一、人员组成

组  长：  戴书丛

副组长：  孙  健

成  员：  张祥云  梁海山  冯永清  杨发勇  李先飞

          陈昌华  王庆山  殷月萍  李中杰  缪雪蓉

领导小组下设办公室，设在金湖县学生资助管理中心。殷月萍同志任办公室主任，成员为李中杰、缪雪蓉， 具体负责全县学生资助及发展型资助育人工作。发展型资助育人工作领导小组成员如有变动，由接任其岗位的人员自然接替。

二、主要工作职责

认真学习并贯彻落实中央、省、市有关学生资助工作的重大布署和文件精神，研究审定本县学生资助和发展型资助育人工作政策，开展发展型资助育人专项研究，解决本县学生资助工作中出现的突出问题。

三、其他事项

各校（园）需成立以党组织书记为组长、分管校园长为副组长的学生资助及发展型资助育人工作领导小组，应设立学生发展支持中心，安排具体负责人员，落实学校学生资助及发展型资助育人相关工作。请于2023年11月18日前将小组成员和资助负责人名单报县学生资助管理中心。

金湖县教育体育局

2023年11月9日
(此件公开发布)
-4-
-1-